



Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:
2021/2-20

Sakshandsamar:
Rita Hansen

Dato
23.05.22

REFERAT MØTE ORDFØRARUTVAL 16. MAI 2022

Møtestad: Kommunestyresalen, Bygland
Møtetidspunkt: 16. mai 2022, kl 0900 – 1245
Desse møtte: Sigbjørn Åge Fossdal, Bygland kommune
Steinar Kyrvestad, Valle kommune
Jon Rolf Næss, Bykle kommune
Svein Arne Haugen, Evje og Hornnes kommune
Inger Lise Lund Stulien, Åseral kommune
Rita Hansen, Setesdal IPR (referent)

Til sak 2 møtte kommunedirektørutvalet v/John S Sigridnes/Bygland kommune, Frantz A Nilsen/Evje og Hornnes kommune, Karina S Grinland/Bykle kommune og Kåre Einar Larsen/Åseral kommune

Sak	Merknad	Ansvar /frist
1 - Godkjenning av referat frå førre møte Referat godkjent. Ein held fram med å ha referat, møteplan osv på nettsida , og ikkje nytte den ordinære innsynsløysinga.		
2 –Møte med kommunedirektørutvalet kl 0900 – 1100 Dialog kring vidareutvikling og forsterking av samhandlinga mellom kommunedirektørane og Setesdal IPR. Følges opp vidare i seinare møte.		
3 – Leiars hjørne Oppsummering og vidare oppfølging av tema som vart løfta frem i møte på Stortinget og som tidlegare er spilt inn til Tellef Inge Mørland og Gro-Anita Mykjåland. Dialog kring tidspunkt for neste møte på Stortinget. Einighet om å planlegge neste tur tidlig på hausten. Sigbjørn og Steinar tar kontakt med Tellef Inge Mørland og Gro-Anita Mykjåland for å avklare mulige dato(ar).		Steinar/ Sigbjørn
4 - Anna politisk påverknadsarbeid		

<p>Listeføringa immateriell kulturarv – påverknadsarbeid:</p> <ul style="list-style-type: none"> - I tillegg til oppfølging av tema frå møte på Stortinget og andre tema frå Hurdalsplattformen, er utvalet einige om å lyfte fram Unesco-listeføringa i kommande møte på Stortinget/med stortingspolitikarane. - I førre møte i «ressursgruppe Unesco» blei brevet som fylkesordførar og prosjektleiar Setesdalsfolk sendte til kulturdepartementet tema. Trong for meir samla påverknadsarbeid opp mot nasjonale myndigheter for å få meir og breiare trykk. Ordførarutvalet ønsker møte med fylkesordførar for å drøfta ein samla strategi for påverknadsarbeid opp mot staten og andre aktuelle partar. Rita tar kontakt med fylkeskommunen og følger opp. 		Rita
<p>5 – Dagleg leiars hjørne</p> <p>Ny distriktmelding vil leggjast fram for Stortinget våren 2023. Rita deltok på digitalt innspels- og samskapingskonferanse 13. mai: https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/digital-innspill-og-samskapingskonferanse-13.-mai/id2908812/</p>		
<p>6 - Eventuelt</p> <p>Agdertinget 20.5 – gjennomgang av sakslista Fusjonsprosess Agder Energi – Glitre</p> <p>Neste ordinære møte og bedriftsbesøk: 13. juni i Evje og Hornnes kommune. Da blir det også møte med hotellnettverket på Dølen hotel.</p>		
<p>Møtet vart avrunda med bedriftsbesøk til Bygland bryggeri og Ose Water: https://www.setesdal.no/bedriftsbesoek-til-bygland-bryggeri-og-ose-water.6530768-480629.html</p>		

Med helsing
Setesdal interkommunalt politisk råd

Rita Hansen
dagleg leiar